Календар на кинолошки манифестации во 2011 година
	Вид на изложба
	Датум на одржување
	Место на одржување
	Организатор

	CAC

	13.03.2011
	Гевгелија
	Кинолошко друштво Кожуф

	Специјализирана изложба за Германски овчари
	13.03.2011
	Гевгелија
	Македонски клуб за Германски овчар



	Специјализирана изложба за шарпланинци
	20.03.2011
	Тетово
	Кинолошко друштво Шарпланинец

	Специјализирана изложба за

 ловечки раси
	20.03.2011
	Скопје
	Македонски клуб за ловна кинологија

	CACIB


	02.04.2011
	Скопје
	Кинолошко друштво Скопје

	CACIB
	03.04.2011


	Битола
	Кинолошко друштво

Битола

	CACIB


	30.04.2011
	Скопје
	Кинолошки сојуз на РМ

	CAC

	08.05.2011
	Свети Николе
	Кинолошко друштво Балканец 03

	Специјализирана изложба за Германски овчари “Балканика”
	05.06.2011
	Скопје
	Македонски клуб за Германски овчар



	CAC

	07.08.2011
	Охрид
	Кинолошко друштво

Охрид

	CACIB
CACIB
	27.08.2011

28.08.2011
	Охрид
	Кинолошки сојуз на РМ

	Одгледувачки преглед – Керунг
	24.09.2011
	Скопје
	Македонски клуб за Германски овчар



	Специјализирана изложба за Германски овчари “МАК SIEGER”
	25.09.2011
	Скопје
	Македонски клуб за Германски овчар



	Специјализирана изложба за териери од типот бул
	25.09.2011
	Скопје
	Кинолошки клуб за 

териери

	Специјализирана изложба за раси од V ФЦИ група
	25.09.2011
	Скопје
	Кинолошки клуб за поларни раси

	Специјализирана изложба за раси од IX ФЦИ група
	25.09.2011
	Скопје
	Кинолошки клуб за мали раси на кучиња

	CACIB


	22.10.2011
	Прилеп
	Кинолошко друштво

Прилеп



	CACIB

	23.10.2011
	Скопје
	Кинолошко друштво

Канис


